



حمایت دولت از بخش خصوصی برای خرید کشتی های تجاری

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی دولت برای کمک به بخش خصوصی در زمینه خرید کشتی های تجاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اتاق تبریز، مهدی صفری در دیدار با جمعی از فعالان بخش خصوصی استان در محل اتاق تبریز اظهار داشت: سازمان توسعه تجارت به دنبال ایجاد مرکز تجارت در روسیه است که اتاق تبریز نیز می تواند پیگیری های لازم در این خصوص را داشته باشد.

وی همچنین با اشاره به رایزنی ها برای خرید کشتی به منظور کمک به بخش خصوصی در حوزه حمل و نقل دریایی گفت: در حوزه دریای خزر نیز دولت برای خرید کشتی یاریگر بخش خصوصی خواهد بود.

صفری عضویت ایران در اتحادیه اوراسیا را ضامن ورود ایران به بازارهای کشور اوراسیا و کشورهای همسایه دانسته و گفت: از سوی دیگر اعزام هیات تجاری از استان به روسیه و قزاقستان می تواند راهگشا باشد. هم اکنون کشور ترکیه می تواند به راحتی به این کشورها صادرات انجام دهد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ادامه داد: همچنین باید از عضویت ایران در پیمان شانگهای نیز بهره ببریم و به بازار کشورهای عضو توجه ویژه داشته باشیم.

وی با تاکید بر لزوم توجه بیشتر در بسته بندی محصولات به خصوص محصولات کشاورزی گفت: هم اکنون بسیاری از محصولات کشاورزی و میوه های تولیدی کشور با قیمتی ارزان تر از مقدار واقعی صادر می شوند در حالی که با سرمایه گذاری در بخش توسعه بسته بندی می توان شاهد ارزش افزوده بالایی در این بخش باشیم.

یونس ژائله، رییس اتاق تبریز نیز در این نشست اظهار داشت: باید از فرصت تجاری که در بازار روسیه ایجاد شده به خوبی بهره برد که در این راستا می توان شاهد مذاکراتی برای ایجاد مرکز تجاری کشور و به خصوص استان آذربایجان شرقی در این کشور باشیم.

وی همچنین با تاکید بر لزوم اجرایی شدن مگا پروژه هایی در حوزه حمل و نقل گفت: در حوزه کشتیرانی، شرکت های بخش خصوصی اعلام آمادگی کرده اند تا برای خرید این کشتی ها مشارکت لازم را داشته باشند تا به دنبال آن، کالاهای ایرانی به بازار دیگر کشورها همچون آفریقا ارسال شود.

ژائله افزود: این امر تنها با بخش خصوصی قوی و حمایت همه جانبه بخش دولتی محقق خواهد شد.

رییس اتاق تبریز ادامه داد: اگر بخواهیم تجارت موفق در دنیا داشته باشیم، باید بخش خصوصی قوی و بزرگی داشته باشیم اما باید از دولت پرسید که اعتقادی به بزرگ شدن بخش خصوصی دارد. اصل 44 در این خصوص باید به درستی اجرایی شود تا شاهد بخش خصوصی قوی در کشور باشیم.

در این جلسه جمعی از فعالان اقتصادی استان نیز به بیان نظرات خود پرداختند.